
druk nr 2��-:;e 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej miastom: Lwów, Kijów i Wynohradiw. 

Na podstawie art. 1 O ust. 3 ustawy z dnia 8 marcal 990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2022 r. poz. 559 i 583), uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Udziela się pomocy rzeczowej na rzecz miast: Lwów, Kijów i Wynohradiw. 
2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 udzielona zostanie w postaci zakupu i dostarczenia do 

wymienionych miast następującego asortymentu: 
• buty taktyczne na kwotę 150 OOO zł (Lwów, Kijów i Winohradiw) 
• środki medyczne, w tym środki opatrunkowe lub inne środki tego przeznaczenia 

na kwotę 150000 zł (Lwów, Kijów i Winohradiw), 
• tablety z GPS, krótkofalówki, drony lub inne urządzenia elektroniczne o takim 

charakterze na kwotę 150000 zł (Lwów, Kijów i Winohradiw), 
• generatory prądu, piły spalinowe i inne tego typu urządzenia na kwotę 50000 zł 

(Lwów, Kijów i Winohradiw). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a samorządami Miasta W nohradiw, 
Lwów i Kijów. 

,,.,,/ // . " § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia ta Krakowa. ,y� f lO 1-vJ '-ć (:, 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję 

Zgodnie z art. 1 O ust. 3 ustawy z dnia ma o �dzie gminnym (Dz.U. z 
2022 r. poz.559 i 583), "Gminy, związki międzyg · e oraz stowarzyszenia jednostek 
samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej, społecznościom 
lokalnym i regionalnym innych państw. Podstawą udzielania tej pomocy jest uchwała organu 
stanowiącego gminy, związku międzygminnego lub właściwego organu statutowego 
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego". Z uwagi na zaistniałą sytuację postanawia 
się udzielić pomocy miastom: Lwów, Kijów i Winohradiw. Pomoc zostanie udzielona w 
formie rzeczowej, tj. zakupów i dostarczenia do wymienionych miast asortymentu, o którym 
mowa w uchwale na ogólna kwotę 500 tyś zł. 

Szczegółowe warunki ww. pomocy określone zostaną w umowie zawartej z 
podmiotami, którym pomoc jest udzielana. Umowa w imieniu Gminy Miejskiej Kraków 
zostanie zawarta przez Prezydenta Miasta Krakowa, 

Pod względem formalno-prawnym 
opiniuję bez uwag. 

A,{ 0$, ZOZ.Z 

J/ 



uchwały. Uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego 1 me podlega publikacji w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym, a tym samym wejdzie w życie z dniem podjęcia. W 
konsekwencji powyższego uznać należy, że podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione.] 

P-f� 
([}/co 4 ) G (__ 


